15-02-2024 13:41:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informação do Sr. Sebastião Cardoso do Nascimento, o mato neste terreno encontra-se alto,
inclusive se estendendo para a calçada e os moradores da região jogam lixos e entulhos no referido terreno,
favorecendo a proliferação de insetos e diversos transtornos para as pessoas que transitam pelo local. Ele relata ainda,
que uma churrascaria próxima a esse local, joga restos de carne, o que causa um intenso mau cheiro. Tal assunto já foi
abordado no ofício de nº 153/2018 encaminhado para a Secretaria de Meio Ambiente.

solicitação de estudos técnicos que viabilizem a limpeza de um terreno e das calçadas de frente ao mesmo,
no endereço abaixo citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RUA PARIS, AO LADO DO Nº 970, TIBERY, 38.405-082, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 2990/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total